
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Licencia Gallo // EX-2022-00093869- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La resolución RHCD-2022-246-E-UNC-DEC#FAMAF por la cual se designó a la Dra. Andrea Lilén
GALLO en un cargo de Profesora Adjunta con dedicación simple, del 1 de agosto de 2022 y hasta
el 28 de febrero de 2023, en suplencia del Dr. Gonzalo IBAÑEZ FIRNKORN; y

CONSIDERANDO

Que por resolución RHCD-2022-69-E-UNC-DEC#FAMAF la Dra. Gallo revista actualmente en un
cargo interino de Profesora Asistente con dedicación simple (cód. 115/61) y se encuentra
designada hasta el 31 de marzo de 2023;

Que en la resolución mencionada en el VISTO se omitió involuntariamente otorgar licencia a la Dra.
Gallo en el cargo interino de Profesora Asistente con dedicación simple;

Por ello;

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

"ad referendum" del Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Otorgar licencia sin goce de haberes a la Dra. Andrea Lilén GALLO (Legajo 49.264)
en su cargo de Profesora Asistente con dedicación simple (cód. int. 115/61), desde el 1 de agosto
de 2022 y hasta el 28 de febrero de 2023.

ARTÍCULO 2°: Elévese al Consejo Directivo, notifíquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2022-410-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 16 de Agosto de 2022
		2022-08-16T15:08:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-16T18:00:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-16T18:01:00-0300
	GDE UNC




